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Tisane pomadka - sztyft
 

Cena: 122,16 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 8 szt. (blist.)

Postać -

Producent ZAKŁ. CHEMICZNO-FARMACEUTYCZNY
"FARMAPOL" SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Tisane pomadka w sztyfcie to produkt do pielęgnacji ust, który ma formę praktycznego i wygodnego w użyciu sztyftu. Pomadka zawiera
bogatą formułę pielęgnacyjną, która odżywia, nawilża, wygładza, regeneruje i chroni wargi przed przesuszeniem oraz szkodliwym
wpływem czynników środowiskowych, takich jak słońce, wiatr i mróz.

Składniki Tisane pomadki w sztyfcie to między innymi oliwa z oliwek, wyciąg z jeżówki, miód, wosk pszczeli oraz olej rycynowy. Oliwa z
oliwek odżywia skórę i tworzy na niej opatrunek okluzyjny, który chroni przed TEWL, czyli transepidermalną utratą wody. Wyciąg z
jeżówki działa przeciwzapalnie, regenerująco, wzmacniająco i ochronnie, natomiast miód wygładza i uelastycznia skórę, działa
bakteriostatycznie i nawilżająco. Wosk pszczeli natłuszcza, zmiękcza, nawilża i wygładza skórę, przynosi ukojenie i łagodzi podrażnienia,
a olej rycynowy tworzy na powierzchni ust warstwę ochronną, nawilża i odżywia.

Składniki
Ingredients: Olea Europaea Fruit Oil, Sucrose Tetrastearate Triacetate, Ricinus Communis Seed Oil, Petrolatum, Paraffin, Lanolin,
Hydrogenated Coco-Glycerides, Mel, Cera Alba, Copernicia Cerifera Cera, Echinacea Purpurea Extract, Melissa Officinalis Leaf Extract,
Lauryl PEG/PPG-18/18 Methicone, Propylene Glycol, Glyceryl Stearate, Silybum Marianum Extract, Ethylhexyl Palmitate, Palmitoyl
Oligopeptide, Tocopheryl Acetate, Sorbitan Isostearate, Isostearyl Alcohol, Ethyl Vanillin, Tribehenin, BHA, BHT, Methylparaben,
Propylparaben.

Sposób użycia
Stosowanie Tisane pomadki w sztyfcie jest łatwe i przyjemne. Wystarczy nałożyć na usta cienką warstwę balsamu i stosować jako
ochronę ust podczas przebywania na powietrzu, na przykład w czasie uprawiania sportu czy na spacerze. Dzięki praktycznemu
opakowaniu i łatwości aplikacji, Tisane pomadka w sztyfcie jest doskonałym sposobem na codzienną pielęgnację ust poza domem.
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